ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: Ata de Registro de Preços nº 45/2019.

c. NOTAS DE EMPENHO: 2019NE000966

d. DESCRIÇÃO DA AQUISIÇÃO: Aquisição de fones de ouvido, tipo infra-auricular, visando atender
as necessidades do pleito eleitoral de 2020.

e. VALOR DA AQUISIÇÃO: R$ 19.784,92 (dezenove mil, setecentos e oitenta e quatro reais e noventa
e dois centavos)

f. QUANTITATIVOS: 3.292 (três mil duzentas e noventa e duas) unidades.

Atesto, ainda, que a empresa teve desempenho satisfatório, portanto não temos fato que a desabone.

São Luís, 27 de maio de 2020.

EDSON LUIS SANTANA DE MACEDO

Fiscal do Contrato

Matrícula: 3099766

Documento assinado eletronicamente por EDSON LUIS SANTANA DE MACEDO, Chefe de Seção, em